

# **Jon Asbo Holding ApS**

**CVR-nr.: 39414937**

Vesterbro 24 4 tv  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2021**

---

**Jon Carstens Asbo Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jon Asbo Holding ApS

Vesterbro 24 4 tv

9000 Aalborg

CVR-nr: 39414937

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holding selskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 11, hvorefter egenkapitalen er negativ med DKK 10.862, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.375	-61.650
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.375</b>	<b>-2.288</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.375</b>	<b>-2.288</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-61.650
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.375</b>	<b>-63.938</b>
Skat af årets resultat		-15.386	16.796
<b>Årets resultat</b>		<b>-11</b>	<b>-47.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11	-47.142
<b>I alt</b>		<b>-11</b>	<b>-47.142</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver		2.170	604
Tilgodehavende skat		0	16.293
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.170</b>	<b>16.897</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.170</b>	<b>16.897</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.170</b>	<b>16.897</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-60.862	-60.851
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-10.862</b>	<b>-10.851</b>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		906	16.281
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>906</b>	<b>16.281</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.126	11.467
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.126</b>	<b>11.467</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.126</b>	<b>11.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.170</b>	<b>16.897</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret